afv

INDICAÇÃO Nº 3754/2025

Indica ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos
competentes a limpeza e
manutenção de praça pública
localizada na Avenida de Cillos,
1184, no Jardim Paulista,
esquina com a Rua Tamoios.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir, por intermédio do setor competente,
a realização de limpeza e manutenção na praça pública situada na Avenida de
Cillo, 1184, no Jardim Paulista, esquina com a Rua Tamoios.

Justificativa

A referida praça se encontra com mato alto e folhas secas, o que
compromete o aspecto visual do local e oferece riscos à segurança e à saúde
dos frequentadores e moradores da região. A realização da limpeza e do corte
do mato é fundamental para devolver boas condições de uso ao espaço
público, tornando-o mais seguro, agradável e adequado ao lazer da população.
Além disso, a manutenção contribui para a preservação ambiental e a melhoria
da aparência urbana do bairro.

DIANTE DO EXPOSTO, pedimos a análise e o atendimento desta
indicação com a maior brevidade possível, em benefício da coletividade.

Plenário "Dr. Tancredo Neves", 10 de novembro de 2025.

JÚLIO CÉSAR “KIFÚ”
-Vereador- PL

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

82
28

/2
02

5
10

/1
1/

20
25

 1
3:

24
 -

 C
H

A
V

E
: W

P
0Y

-P
E

A
0-

80
C

D
-N

V
U

3

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 10 de novembro de 2025

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de De Santa Bárbara
d´Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WP0YPEA080CDNVU3  ,
ou vá até o site https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo
para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: WP0Y-PEA0-80CD-NVU3

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

82
28

/2
02

5
10

/1
1/

20
25

 1
3:

24
 -

 C
H

A
V

E
: W

P
0Y

-P
E

A
0-

80
C

D
-N

V
U

3

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WP0YPEA080CDNVU3
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WP0YPEA080CDNVU3
		2025-11-10T13:46:58-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura